Nr sprawy: ZP/005/PZ/2015

 (
Przedsiębiorstwo Miejskie MZUM.PL
Spółka Akcyjna
Al. Zagłębia Dąbrowskiego 15
41-303 Dąbrowa Górnicza
NIP: 6291069553, REGON: 272935168
KRS: 0000446087
)

			               





Dąbrowa Górnicza 27.10.2015 roku.



Wszyscy Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu




W związku z wpływem do Zamawiającego pytań w sprawie postępowania na zadanie p.n.:

„PRZEBUDOWA I NADBUDOWA ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA 
BUDYNKU DAWNEJ SZKOŁY NA BUDYNEK BIUROWO-SOCJALNY
41-303 Dąbrowa Górnicza, Al. J. Piłsudskiego 74, dz. nr ewid. 66/13 km 31”.

oraz działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 - tekst jednolity, z późn. zm.) do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania.

Pytanie nr 1:
W zestawieniu ślusarki okiennej - rys. MZUM-JP-PW-AR-11. widnieje jedna sztuka kurtyn p.poż., natomiast na rzucie parteru – rys.MZUM-JP-PW-AR-01 znajdują się dwie sztuki. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź:
W projekcie jest 1 kurtyna p.poż.

Pytanie nr 2:
Prosimy o dokładniejszą specyfikację dotyczącą pozycji R1 i R2 z zestawienia ślusarki okiennej rys. MZUM-JP-PW-AR-11. Jakie jest wymagane Umax dla tych przegród? Czy zewnętrzna żaluzja ma być stała?
Odpowiedź:
Umax jak dla pozostałej ślusarki okiennej. Żaluzja ma być stała.

Pytanie nr 3:
Prosimy o informację jakim parametrem technicznym, kierować się przy wycenie ślusarki okiennej , przy wypełnieniu okien zestawem dwuszybowym nie jest możliwy do osiągnięcia U =0,9W/m2K.
Odpowiedź:
Ślusarka musi posiadać  parametr Umax=0,9W/m2K.

Pytanie nr 4:
Prosimy o informację jaką klasę antywłamaniową przyjąć dla okien określonych symbolami OW1 i OW2 w zestawieniu ślusarki okiennej - rys. MZUM-JP-PW-AR-11.
Odpowiedź:
Okna OW1 i OW2 mają posiadać parametr antywłamaniowości RC4.

Pytanie nr 5:
W zestawieniu stolarki drzwiowej –rys.MZUM-JP-PW-AR-12 widnieją drzwi o symbolu D21 w ilości 6 szt., natomiast w dokumentacji, na rzutach nie występują drzwi o takich symbolach. Prosimy o informacje dotyczące lokalizacji w/w drzwi.
Odpowiedź:
W załączeniu przedstawiamy aktualne zestawienie stolarki drzwiowej- rys. MZUM-JP-PW-AR-11 (do uwzględnienia w ofercie).
Pytanie nr 6:
W przedmiarze przekazanym przez Zamawiającego ujęto drzwi o symbolach D4 i D22, natomiast ani w zestawieniu, ani na rzutach kondygnacji nie widnieją drzwi o takich symbolach. Prosimy o informację dotyczącą lokalizacji w/w drzwi. 
Odpowiedź:
W załączeniu przedstawiamy aktualne zestawienie stolarki drzwiowej- rys. MZUM-JP-PW-AR-11 (do uwzględnienia w ofercie).
Pytanie nr 7:
Prosimy o informację dotycząca wymiarów okien istniejących, które są przeznaczone do demontażu.
Odpowiedź:
Wymiary okien istniejących wg załączonej inwentaryzacji budowlanej.
Pytanie nr 8:
W związku z krótkim terminem na przygotowanie oferty uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 09.11.2015. 
Odpowiedź: 
Termin składania ofert zostanie przesunięty na dzień 05.11.2015 roku.
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